

Saint Laurent De Brevedent
Le 16/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Blanc de poulet forme aiguillette	Blanc de poulet	
Penne Bio	Sel fin, Huile, Penne	Gluten
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce napolitaine	Basilic, Carotte, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 17/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Frites	Frites	
Omelette du chef au fromage	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait de vache	Lait, Oeufs
Pomme HVE	Pomme	
Sauce ketchup du chef	Tomate, Sucre semoule, Vinaigre blanc, Ketchup, Eau plate	
Yaourt sucré, lait fermier (Régional)	Yaourt aux fruits	Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 19/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Falafels fèves, menthe et coriandre	Falafels	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Sauce façon bourguignon	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Colorant, Eau	Gluten, Sulfites
Sauté de boeuf cuisiné par nos chefs	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne	Sel fin, Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 20/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de chou fleur CE2	Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Gâteau au yaourt du chef	Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait